
  

Zápis z jednání Oblastního výboru Zlínské oblasti ČJF 

ze dne 28.4. 2014 
 

Přítomni:  ing. J. Balaštík, J. Holub, J. Jarka, M. Sehnalová, Mgr. S. Zemanová 
Za komise:  ing. S. Vingrálková, H. Chmelová, Mgr. L. Hablovičová,  

  S. Horáková, ing. P. Galatík, MUDr. Karásková, p. Julínová 

 Omluveni:   ing. Rydval 
 

Program: 

 

1. Zpráva ze zasedání VV ČJF 12.3. 2014 

2. Zprávy z jednotlivých komisí 
3. Reprezentace ZO 

4. Různé 
 

1) Ing. Balaštík informoval OV ZO o zasedání VV ČJF.   
-  ZZVJ bez přítomnosti garanta - nelze  

-  úspěch Jezdeckého festivalu v Lysé nad Labem 2014 
-  účast na neschválených závodech ČJF a z toho plynoucí sankce – bude dořešeno JUDr. Tomanem  
-  změna místa konání MČR pony 2014 – z Brna do Zduchovic 

-  nutnost pravidelného doškolování rozhodčích 
 

2) Komise 

 Mgr. Hablovičová – V 
- MZO ve voltiži proběhne 10.5. 2014 v Albertovci – požadavek na medaile a floty z financí ZO 

schválen 
 

Ing. Galatík – D, E 
- informace o konání endurančních závodů 25.-27.4.2014 v Těšánkách: tratě až do 120 km (zde 4 
účastníci), závodníci spokojeni s volbou tras, byl zohledněn nový požadavek na max. rychlost  

16 km/hod.  
- předložena žádost na placení startovného (včetně D) předem tak, aby pro malý počet závodníků 

nemusely být závody narychlo rušeny – požadavek: ujednotit takový způsob platby v rámci celé 
ČJF 
 

Ing. Vingrálková – P 
- 26.4. 2014 zahájen seriál Fitmin Cup pro pony  

- pozvánka na Styl šampionát do Bohuňovic 4.5. 2014 
- MZO pony proběhne 4.10. 2014 v Těšánkách 
 

H. Chmelová – C 
- kladné hodnocení školení rozhodčích všestrannosti v Kolesách 

- I. Baďurová nemá prozatím splněny podmínky kvalifikace na SJH v Normandii 2014 
- H. Chmelová plní podmínky pro získání národního rozhodčího ve všestrannosti 
 

p. Julínová – R 
- MZO -  R 2014 proběhne 19.7.2014 v Kozlovicích, pořádá Ranch Lucky Valley (žádost o finanční 

podporu ze ZO, medaile, floty) 
 
MUDr. Karásková  

- Karolína Karásková splnila nominaci na ME J a Y v reiningu, které se koná 2.- 5.7. 2014 (účast 
závislá na získání financí k výjezdu-doporučeno žádat o dotaci ZK odbor školství a tělovýchovy) 

 



 
S. Horáková – S 

- STP je nutno dodržovat i na hobby závodech – výhrady jezdců vůči trase parkuru nebo výškám 
skoků je potřeba řešit s HR (ten situaci posoudí a sjedná nápravu) 
 
 

 3) Reprezentace ZO 

 

- poděkování za vzornou reprezentaci ZO na Jezdeckém festivalu v Lysé nad Labem: JK Voltiž 
Albertovec za 1. místo ve skupinách, 1. místo v jednotlivcích A  pro Veroniku Novákovou a 1.místo 

v jednotlivcích B pro Nelu Stříbnou. dále Denisu Balaštíkovi z JK Azavero a cvičencům TJ Voltiž 
Tlumačov.  Za reprezentaci ve skocích  Anetě Ježkové.  
- blahopřání Ivě Baďurové k umístění na CIC** v Polsku (viz web ZO) 

- ocenění prvních úspěšných startů – Dunajský Klátov CDN – jezdkyň v pony drezuře Sáry 
Vingrálkové, Terezy Daňkové a Alexandry Hanáčkové v nadcházející sezóně  

 
4) Různé 

 

- OV ZO podává oficiální dotaz na ČJF ohledně odbornosti zdravotního dohledu na ZZVJ ( jako 
akci pod záštitou ČJF) 

 citace: zdravotní dozor (jakýkoliv lékař nebo zdravotník s vlastním zdravotním vybavením pro 

výkon své funkce) přítomný na místě po celou dobu konání zkoušek (nepodléhá čl. 109 NÚ 
Všeobecných pravidel) 

Podle této citace může život zachraňující aktivity provádět i jakákoliv zdravotní sestra?  
 

- přesun termínu Poháru Moravsko- slovenského partnerství v Trenčíně na 21.6.2014 
 
- křížkový parkur je možno uvést do rozpisu pouze jako ukázku 

 
- průběžně prezentovat výsledky jezdců jednotlivých disciplín na webu ZO a v médiích– odpovídají 

manažeři disciplín 
 
- stylové soutěže ve Zlínské oblasti pro rok 2014 organizuje skoková komise oblasti 

 
- veterinář musí být na závodech kategorie B osobně přítomný při přejímce koní a dosažitelný 

telefonicky v průběhu závodů - tomu je nutno přizpůsobit přejímku koní pro ranní a odpolední 
soutěže 
 

 
 

Zapsala: Mgr. Stanislava Zemanová 


